

**Pytheas Holding ApS**  
**Overdrevet 9, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 17 64 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

**Torkild Skovbjerg Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Pytheas Holding ApS  
Overdrevet 9  
8382 Hinnerup

Telefon: 22 29 17 99

CVR-nr.: 43 17 64 47

Stiftet: 1. april 2022

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Torkild Skovbjerg Sørensen, adm. direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.251 kr. mod -30.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.386 kr. mod -78.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/4 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.251</b>	<b>-30.409</b>
Andre finansielle indtægter	285.672	51.141
Øvrige finansielle omkostninger	-206.966	-99.054
<b>Resultat før skat</b>	<b>62.455</b>	<b>-78.322</b>
Skat af årets resultat	1.931	-68
<b>Årets resultat</b>	<b>64.386</b>	<b>-78.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	64.386	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.386</b>	<b>-78.390</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	1.931	0
Tilgodehavende selskabsskat	319	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.250</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>860.879</u>	<u>564.132</u>
Værdipapirer i alt	<u>860.879</u>	<u>564.132</u>
Likvide beholdninger	<u>105.609</u>	<u>307.967</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>968.738</u></b>	<b><u>872.099</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>968.738</u></b>	<b><u>872.099</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-14.004	-78.390
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.996</u></b>	<b><u>-38.390</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	930.242	897.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>942.742</u>	<u>910.489</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>942.742</u></b>	<b><u>910.489</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>968.738</u></b>	<b><u>872.099</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-14.004</u>	<u>-14.004</u>
	<b>40.000</b>	<b>-14.004</b>	<b>25.996</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>860.879</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>90.272</u>
